[image: image1.jpg]

КУРЧАТОВСКИЙ ВНУТРИГОРОДСКОЙ РАЙОН ЧЕЛЯБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                  25.06.2021                                                                                        № 130
  Об организации приема граждан

в Администрации

Курчатовского района

в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Регламентом Администрации Курчатовского района, Инструкцией по делопроизводству в Администрации Курчатовского района, в целях совершенствования организации личного приема граждан:

1. Утвердить прилагаемый График личного приема граждан руководством Администрации Курчатовского района (далее – Администрация района) на 2021 год.

2. Установить, что прием граждан по вопросам, относящимся к компетенции структурных подразделений Администрации района, осуществляется ежедневно:

1) руководителями соответствующих структурных подразделений;

2) в отсутствие руководителей структурных подразделений, ответственными сотрудниками соответствующих структурных подразделений.
3. Установить, что запись граждан на личный прием к должностным лицам, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения, осуществляется главным специалистом общего отдела по работе с обращениями граждан в кабинете № 5 Администрации района.

4. Отделу по культуре, физической культуре и работе с молодежью (Макаров Е.Ю) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.

5. Общему отделу (Гриша И.А.) ознакомить с настоящим распоряжением заместителей Главы Курчатовского район, руководителей структурных подразделений Администрации района.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Курчатовского района

       С.В. Антипов

Д.А. Воробьёва

741 45 46
Приложение

к распоряжению Администрации

Курчатовского района

от 25.06.2021 № 130

График личного приема граждан руководством

Администрации Курчатовского района на 2021 год

	№ п/п
	Должность руководителя
	Дни приема
	Время приема
	Место проведения приема граждан в помещении Администрации Курчатовского района по адресу:

Комсомольский проспект, 41,

г. Челябинск
	Телефон для предварительной записи на личный прием

	1.
	Глава Курчатовского района

	1-й и 3-й вторник каждого месяца
	с 15.00 до 17.00 часов
	Кабинет № 12 или конференц-зал
	8 (351) 741-45-46

	2.
	Заместитель Главы Курчатовского района курирующий организационно-информационный отдел и отдел по культуре, физической культуре и работе с молодежью.
	2-й и 4-й понедельник каждого месяца
	с 15.00 до 17.00 часов
	Кабинет № 7
	8 (351) 741-45-46

	3.
	Заместитель Главы Курчатовского района курирующий отдел благоустройства и обеспечения жизнедеятельности территории
	2-й и 4-й четверг каждого месяца
	с 14.00 до 16.00 часов
	Кабинет № 9
	8 (351) 741-45-46